
Metodický dopis 2021 + č. 5.0  Vydal ŘO OP AMIF, FVB a NSHV 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 
 

č. j.: MV- 11690-6/SFV-2023 
 
 

Metodický dopis ŘO 2021+ č. 5.0 
 
 

Postup příjemců z OP AMIF při nefunkčnosti 
IS ESF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platné od Zpracoval Schválil 

27. 7. 2023 Silvie Hortová David Votava 
  



Metodický dopis 2021 + č. 5.0  Vydal ŘO OP AMIF, FVB a NSHV 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I. Východisko 

Dle Pravidel pro žadatele a příjemce podpory fondů EU v oblasti vnitřních věcí jsou 
v relevantních případech příjemci z OP AMIF povinni zaznamenat každého přímo 
podpořeného klienta do IS ESF. 

IS ESF je provozovaný Ministerstvem práce a sociálních věcí a ŘO FEUVV nemá žádný vliv na 
jeho funkčnost. V době vydání tohoto metodického dopisu není IS ESF pro projekty 
programového období 2021+ zprovozněn. 

 
II. Postup 

 

Z výše uvedeného důvodu není možné, aby příjemci z OP AMIF naplnili v předkládaných 
zprávách o realizaci projektu indikátory z IS ESF. 

V době nefunkčnosti IS ESF je možné, aby ve zprávách o realizaci relevantních projektů byla 
datová oblast pro indikátory ponechána nevyplněná. Příjemce v takovém případě informuje 
ŘO o této skutečnosti v textu zprávy o realizaci, například v rámci datové oblasti identifikace 
problému při realizaci projektu, příp. jiným způsobem. 

Toto se týká pouze indikátorů, u kterých je výzvou stanoveno naplňování z IS ESF. Indikátory, 
u kterých změnu/přírůstek vykazuje příjemce do zprávy o realizaci ručně, tj. indikátory jsou 
sledovány mimo IS ESF, jsou z tohoto postupu vyjmuty a příjemce je vyplní standardně. 

Veškeré klienty přímo podpořené v období do zprovoznění IS ESF musí příjemce dodatečně 
zadat do IS ESF po jeho spuštění do produkční verze. Změna/přírůstek budou naplněny 
kumulovaně do další nejdříve předkládané zprávy o realizaci. 


		2023-07-27T11:33:09+0000




